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1301 الفصل     :
2001

وزارة الخارجية
الإدارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف المصنفة101

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

04

05

06

06

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الادارية و المالية
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-100100

-100100

-100200

-100100

-100200

-100800
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-200700

-300500

-100700
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-200700
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-200800

-300100

ثانية

اولى

رابعة

خاصة
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ثانية

ثالثة

ثالثة
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خامسة

خامسة
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ثانية

ثالثة
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ثالثة

رابعة
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خامسة

ثامنة
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1

1
4
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1
2
1
1
2

1

2

4

1

0

4
1

1
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1
2
2
2
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1
3
1
1
2
1

1
2
1
1
2

2

2

4

1

 رئيس قسم

 مدير

 مبرمج

 مدير

 مدير

 رئيس قسم

 مدير

 رئيس قسم

 محاسب رئيسي

 رئيس قسم

 اداري ثاني

 محاسب

 اداري ثاني

 محاسب

 اداري ثاني

 محاسب

 اداري ثالث

 محاسب اول

 كاتب اول

 رئيس قسم

 مدقق

 كاتب اول

 محاسب ثاني

 كاتب ثاني

 كاتب ثاني

 كاتب ثالث

-1

-1

-1

-2

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20092010

1

5

39

15

0

5

38

16

الغاء  وظيفة  

 و ترفيع101106100800 / 2ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
101106100100 / 2وظيفة  من المادة 

101106100100 / 1ترفيع  وظيفة  الى المادة 

101106100100 / 1ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

101106200600 / 4ترفيع  وظيفتين  من المادة 

101106200600 / 3ترفيع  وظيفتين  الى المادة 

101206200700 / 4تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

101106200700 / 5تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

60

45

15
59

43

16

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة
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1301 الفصل     :
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وزارة الخارجية
الإدارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية
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06

الوظائف الھندسية

الوظائف الفنية

الوظائف الادارية والمالية

مجموعة الوظائف الادارية والمالية
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خامسة

سادسة
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ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سابعة

سابعة

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

1
1

1
1
3
1

1
4
4
1
1
10

9

4

22

5

22

2

0
1

1

1

1
1

1
1
4
1

1
4
6
1
1
14

13

3

18

4

22

3

1
0

1

1

 رئيس مھندسين

 مھندس

 رئيس قسم

 باحث

 باحث مشارك

 مبرمج مساعد

 رئيس قسم

 اداري اول

 اداري ثاني

 محاسب

 رئيس قسم

 اداري ثاني

 اداري ثاني

 محاسب

 اداري ثالث

 محاسب / محاسب مساعد

 اداري ثالث

 محاسب / محاسب مساعد

 محاسب اول

 محاسب ثاني

 كاتب ثاني

 كاتب ثاني

-1

-1

-1

-2

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20092010

2

6

85

2

7

90

102106300500 / 7ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

102106200600 / 4ترفيع  وظيفتين  من المادة 

3 و ترفيع 102106200700 / 5ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم من المادة 
 و ترفيع  وظيفتين  الى المادة102106200600 / 5وظائف  من المادة 

 و تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة102106200600 / 3
6 / 102106300500

3 و ترفيع 102106300500 / 6 وظائف  مع تغيير الاسم من المادة 3ترفيع 
 و تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير102106200600 / 4وظائف  الى المادة 

 و تغيير اسم  وظيفة  من المادة102206200800 / 6الاسم من المادة 
 و نقل  وظيفة  مع تغيير الاسم من فصل102106200700 / 5

 و نقل  وظيفة  من فصل1002/1501 - 102104201600 / 5
5 / 102106200600 - 1101/1801
 و ترفيع102106300600 / 6ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم من المادة 

 و تغيير اسم102106200600 / 4وظيفتين  مع تغيير الاسم الى المادة 
102106200600 / 5وظيفة  الى المادة 

 و تعديل102106200600 / 5 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة 3ترفيع 
 و تغيير اسم102106200600 / 4وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

 و احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من102106300600 / 6وظيفة  الى المادة 
8111/8161 - 102106300500 / 6فصل 

 و تغيير102106200700 / 5ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم الى المادة 
102106300500 / 6اسم  وظيفة  من المادة 

 و تعديل102105300400 / 6ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
102310005600 / 3وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

102311200700 / 2تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

102206200700 / 4ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

102206100700 / 3ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

9399    مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة
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الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة
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مجموعة الوظائف الادارية والمالية

 اعمال الخدمات الادارية المساعدة

اعمال الكھرباء والاتصالات

الاعمال المتنوعة
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ثالثة
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ثالثة

ثالثة
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3

1
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0
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3
1
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2
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1

 كاتب ثاني

 كاتب ثالث

 كاتب ثالث

 مأمور تصوير

 مأمور استعلامات

 خطاط

 مراسل

 خازن

 سائق دراجة

 سائق سيارة ( صالون عمومي )

 سائق سيارة ( محورين )

 سائق باص كبير ( عموم السيارات )

 طابع

 كھربائي تمديدات

 فني صيانة ثاني

 مأمور مقسم

 كھربائي تمديدات

 فني صيانة ثاني

 مأمور مقسم

 مأمور تصوير

 حافظ سجلات

 محاسب

 كاتب

-2

-3

-3

-3

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20092010

15

73

12

4

14

85

11

5

 و102206300100 / 9تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
102106200600 / 5تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

102206300100 / 9ترفيع  وظيفة  من المادة 

 و تعديل وضع  وظيفة  مع102206300100 / 8ترفيع  وظيفة  الى المادة 
102206200800 / 6تغيير الاسم من المادة 

102311200700 / 2تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

102310001100 / 3تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

 و تغيير اسم  وظيفة102311300700 / 3تغيير اسم  وظيفة  من المادة 
 و تغيير اسم  وظيفة  الى المادة102311200500 / 3من المادة 

3 / 102310000200

8110/8142 - 102310005100 / 3احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 
1801/3205 - 102310005100 / 3و نقل  وظيفتين  من فصل 

1801/3201 - 102310005200 / 3 وظائف  من فصل 8نقل 

1801/3201 - 102310005300 / 3نقل  وظيفة  من فصل 

102106300500 / 7تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

102311200100 / 3تعديل وضع  وظيفتين  من المادة 

102311200500 / 3تعديل وضع  وظيفتين  من المادة 

 و102310000100 / 3تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
 و نقل102106300600 / 7تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

2101/3701 - 102311200700 / 2وظيفة  من فصل 
102311200100 / 2تعديل وضع  وظيفتين  الى المادة 

 و تغيير اسم  وظيفة102311200500 / 2تعديل وضع  وظيفتين  الى المادة 
102310001100 / 3 الى المادة 

102310001100 / 3تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

8134/8541 - 102324312300 / 3احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 
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مجموع الفئة الثانية

مجموع الفئة الثالثة

العدد لسنة
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الوظائف بعقود103

الفئة الأولى
04
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مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

-100100

-100100
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-200604
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-200602
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1
0
0
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1
0
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2
0

0
1
0

1
0
1
1
1

 مدير

 مدير

 مدير وحدة الشراكة الاوروبية

 مترجم

 مترجم

 اعلامي

 مسؤول علاقات عامة

 مسؤول علاقات عامة

 مدير الشؤون الادارية

 مدير الشؤون الادارية

 سكرتيرة تنفيذية

 سكرتيرة تنفيذية

 سكرتيرة تنفيذية

-1

-1

-1

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20092010

5

2

1

3

1

4

 شاملاً كافة العلاوات

103106200602 / 0تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

شاملاً كافة العلاوات

103106200602 / 0تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

103106200602 / 0تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات103104100102 / 0تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103105200604 / 0تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103104201900 / 0تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

265281
88

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة
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                                             مجموع الفصل

1301 الفصل     :
2005

وزارة الخارجية
الشؤون الخارجيةالبرنامج  :

الوظائف المصنفة101

 السلك الدبلوماسي  

-000000310310  وظائف السلك الدبلوماسي كما حددت في نظام
1993 ) سنة 68السلك الدبلوماسي رقم ( 

 

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20092010

310310

310310
310
310

310
310

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة
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